
16

سهشنبه
1401
اسفند

تاریخ
5

سال
بیستوهشتم

3594
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
همیشه به خاطر داشته باشید که دنیا هرگز مدیون شما نیست

زیرا قبل از شما نیز وجود داشته است

آگهى

جان استیل

IR710100004101133430232891

IR030100004001133404025447

) سهامي خاص (
چاپ آگهي  تجدید مناقصه عمومي شماره 1401/100

) یك مرحله اي (
مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس                                                                          موضوع مناقصه: تکمیل گازرسانی

 ،L.B.V خرید، ساخت، نصب و راه اندازی ایستگاه ،C.G.S و یک ایستگاه T.B.S 1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: تکمیل ابنیه و مکانیکال هشت ایستگاه
اجرای سه مورد گابیون، اجرای 180 عدد مارکر بر روی لوله گاز و اصلاح آبشستگی قسمت¬هایی از کانال گاز در مجموعه عمادشهر لارستان به روش تأمین کالا، 

تجهیزات و نصب توأم PC به صورت فهرست بهایی
2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 

مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ  -/000/000/ 4/550  ریال می¬باشد كه باید توسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا سه ماه از 

تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )                                                          ( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1401/12/21  لغایت 1401/12/25 )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(

4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 1402/01/21  دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  
قبل از شروع گشایش پاکت¬ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.
6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز شنبه  مورخ 1402/01/26   ساعت   15: 08 ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش 

خیابان باغ حوض –سالن وصال
7- شرایط مناقصه گر 

•داشتن رتبه  ابنیه و نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور
•داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/90/923/277/489  ریال(
•داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران

•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن
واریز  شناسه   ایران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ریال    400  ،000/- مبلغ  به   واریزی   انجام   -8-2 

)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                            از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه 
گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل دو  مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب 

سایت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1401/12/15                              تاریخ درج آگهی نوبت دوم :  1401/12/16                              
40380                                                             1464670

روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهي تحدید حدود اختصاصي 
چون به موجب رای شماره 140160311029000836 مورخه 1401/11/25 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ششدانگ 
یک درب باغ نخلی تحت پلاک 1239/3065 مفروز و مجزا شده از پلاک 1239 اصلی به مساحت 5058/36 متر مربع واقع در فراشبند نوجین بخش 8 
فارس در مالکیت آقای علمدار منصوری فرزند عزیز قلی به شماره ملی 2452337951 قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک اصلی 
پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز سه شنبه مورخه 1402/01/22 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. 
لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت، اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 30 روز 

به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشارآگهی:1401/12/16                        تاریخ تحدید حدود:1402/01/22                   40383/1967663                           183 م الف 

امید حسیني – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي تحدید حدود اختصاصي 
رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون  هیات   1401/11/25 مورخه   140160311029000837 شماره  رای  موجب  به  چون 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک 1239/3066 مفروز و مجزا شده از پلاک 1 239 به مساحت 9851/6 مترمربع واقع در فراشبند نوجین 
بخش 8 فارس در مالکیت آقای علمدار منصوری فرزند عزیز قلی به شماره ملی 2452337951 قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک 
اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز سه شنبه مورخه 1402/01/22 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد 
گرفت. لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت، اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 

30 روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشارآگهی:1401/12/16                                                                                    تاریخ تحدید حدود:1402/01/22

40384/1967664                             184 م الف 
امید حسیني – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي تحدید حدود اختصاصي 
رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون  هیات   1401/11/01 مورخه   140160311029000746 شماره  رای  موجب  به  چون 
ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک 1231/7946 مفروز و مجزا شده از پلاک 1231/878 به مساحت 395/24 مترمربع واقع در فراشبند نوجین بخش 
8 فارس در مالکیت آقای بنیامین اسماعیلیان فرزند عبداله به شماره ملی 6790012052 قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک اصلی 
پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز سه شنبه مورخه 1402/01/22 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. 
لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت، اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 30 روز 

به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشارآگهی:1401/12/16                                                                        تاریخ تحدید حدود:1402/01/22

40340/1967665                 182 م الف 
امید حسیني – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي تحدید حدود اختصاصي 
رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون  هیات   1401/11/01 مورخه   140160311029000744 شماره  رای  موجب  به  چون 
ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک 1231/7945 مفروز و مجزا شده از پلاک 1231 به مساحت 323/8 مترمربع واقع در فراشبند بخش 8 فارس در 
مالکیت آقای خلیل محمدی فرزند محمود به شماره ملی 2450757198 قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک اصلی پس از انتشار 
آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز سه شنبه مورخه 1402/01/22 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله 
این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت، اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 30 روز به اداره ثبت 

اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشارآگهی:1401/12/16                                                                     تاریخ تحدید حدود:1402/01/22

40341/1967666                           179 م الف 
امید حسیني – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي تحدید حدود اختصاصي 
چون به موجب آراء شماره های 140160311029000621 و 140160311029000622 و 140160311029000623 مورخه 1401/10/17 هیات 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک 1240/123 مفروز و مجزا شده از پلاک 
1240 به مساحت 201463/58 مترمربع واقع در فراشبند روستای آبنو بخش 8 فارس در مالکیت آقایان غلامعلی قربانی فرزند برجعلی به شماره ملی 
22294023242 و رحیم قربانی فرزند برجعلی به شماره ملی 2294021819 و فریدون قربانی فرزند برجعلی به شماره ملی 2294022424 هر کدام 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک فوق الذکر قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک اصلی پس 
از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز سه شنبه مورخه 1402/01/22 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. 
لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت، اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 30 روز 

به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشارآگهی:1401/12/16                                                                           تاریخ تحدید حدود:1402/01/22

40342/1967667                            181 م الف
امید حسیني – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي تحدید حدود اختصاصي 
چون به موجب آراء شماره های 140160311029000713 و 140160311029000714 و 140160311029000715 مورخه 1401/10/17 هیات 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک 1240/122 مفروز و مجزا شده از پلاک 
1240 به مساحت 97931/81 مترمربع واقع در فراشبند روستای آبنو بخش 8 فارس در مالکیت آقایان فریدون قربانی فرزند برجعلی به شماره ملی 
2294022424 و غلامعلی قربانی فرزند برجعلی به شماره ملی 22294023242 و رحیم قربانی فرزند برجعلی به شماره ملی 2294021819 هر کدام 
نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی تحت پلاک فوق الذکر قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک اصلی پس 
از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز سه شنبه مورخه 1402/01/22 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت. 
لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت، اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 30 روز 

به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشارآگهی:1401/12/16                                                                  تاریخ تحدید حدود:1402/01/22

40343/1967668                                180 م الف 
امید حسیني – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي تحدید حدود اختصاصي 
رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  تکلیف  تعیین  قانون  هیات   1401/10/17 مورخه   140160311029000722 شماره  رای  موجب  به  چون 
ششدانگ یک درب باغ نخلی تحت پلاک 1231/7930 مفروز و مجزا شده از پلاک 1231/7530 به مساحت 51148 مترمربع واقع در فراشبند بخش 
8 فارس در مالکیت آقای عوض قلی کریمی فرزند علی قلی به شماره ملی 2450710604 قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک 
اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز سه شنبه مورخه 1402/01/22 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد 
گرفت. لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه نسبت به 
حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت، اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت 

30 روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشارآگهی:1401/12/16                                                                                  تاریخ تحدید حدود:1402/01/22

40249/1967669                                178 م الف 

امید حسیني – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي مناقصه و ارزیابي کیفي
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2001005669000138

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عملیات حفر کانال و لوله گذاری مجموعه 21 روستا ، قمر بنی هاشم شهرستان خرامه      
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه 

حداقل  5 در رشته آب جهت پروژ عملیات حفر کانال و لوله گذاری مجموعه 21 روستا ، قمر بنی هاشم شهرستان خرامه  اقدام نماید .
 1(محل پروژه : شهرستان خرامه 

2(مدت اجرا ء پروژه : 4 ماه
3( مبلغ برآورد : 21.329.853.185 ریال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1401/12/28

6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1402/01/21
7(تاریخ كمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1402/01/22  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1402/01/26

8(به پیشنهادهای فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 1.067.000.000 ریال .

10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانك صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس 
که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11(اعتبارات طرح از محل تکمیل و احداث مجتمع های آبرسانی روستایی شهرستان می باشد.
12(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد .

15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده 
)مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام 

ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166
وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.

 تاریخ آگهی نوبت اول 1401/12/16  و نوبت دوم 1401/12/20                                                                         1466482                       40391
شركت آبفا استان فارس                                          

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140160311029000837 مورخه 1401/11/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علمدار منصوری فرزند عزیز قلی به شماره شناسنامه 
21 صادره از نوجین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9851/6 مترمربع تحت پلاک 3066 فرعی از 1239 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 1239 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در منصورآباد فراشبند خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای بیگ میرزا منصوری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/12/01                        تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/16         40204/1967567                          168 م الف 

امید حسیني – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140160311029000836 مورخه 1401/11/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علمدار منصوری فرزند عزیزقلی به شماره شناسنامه 
21 صادره از نوجین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5058/36 مترمربع تحت پلاک 3065 فرعی از 1239 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
1239 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در منصور آباد فراشبند خریداری با واسطه از مالک رسمی آقای بیگ میرزا منصوری محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/12/01                      تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/12/16         40205/1967568                            169 م الف 

امید حسیني – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 


